
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

17. schůze rady MČ z 14.10.2013

USNESENÍ číslo UR 0522/2013 ze dne 14.10.2013

31. Stanovisko k žádosti o navýšení kapacity školní družiny při FZŠ PedF UK,
Praha 13, Mezi Školami 2322
 
Rada městské části
 
I. souhlasí

s požadovaným navýšením kapacity školní družiny při FZŠ PedF UK, Praha 13, Mezi Školami 2322
uváděné v rejstříku škol a školských zařízení, a to o 100 žáků ze současných 250  na 350 žáků s účinností
od 1.9.2014 za podmínky, že škola v období září-prosinec 2014 pokryje potřebné navýšení mezd z
vlastních zdrojů, neboť odpovídající normativní navýšení dotace ze státního rozpočtu bude možné až od
1.ledna 2015

II. ukládá

ZS Davidu Zelenému informovat ředitele FZŠ PedF UK, Praha 13, Mezi Školami 2322 o souhlasu Rady
MČ Praha 13 s navýšením kapacity školní družiny o 100 žáků a předat mu ověřené usnesení Rady MČ
Praha 13, které bude přílohou k žádosti předkládané školou na MHMP

Zodpovídá: zástupce starosty David Zelený, termín: 21.10.2013
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v.r.
starosta

 

Petr Zeman v.r.
zástupce starosty

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


